Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Сафоново Смоленской области

(МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново)
215500 Смоленская область,г.Сафоново, ул. Строителей, д.22

тел.8(48142)4-34-49,  e-mail: school_9safonovo@mail.ru, официальный сайт: https://saf-school9.gosuslugi.ru/

ОКПО 25768328, ОГРН 1026700947811ИНН 6726002827, КПП 672601001

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.                                                                   № ____- ОД

г. Сафоново

О распределении часов работникам Центра образования

 цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста"

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 17

декабря 2019 года №р-133 "Об утверждении методических рекомендаций по созданию

(обновлению) материально-технической базы общеобразовательных организаций,

расположенной в сельской местности и малых городах, для формирования у обучающихся

современных технологических и гуманитарных навыков при реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в

рамках региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и

результата федерального проекта "Современная школа" национального проекта

"Образование", Приказа Департамента Смоленской области по образованию и науке от

19.09.2019 № 763-ОД "О создании центров  образования цифрового и гуманитарного

профилей "Точки роста" в Смоленской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарификацию работников структурного подразделения "Точка роста" на

2024-2025 учебный год:

Категория персонала Содержание

деятельности

ФИО Количество часов

Управленческий

персонал

Руководитель Тимашкова Л.В. 0,75 ст

Основной персонал Педагог-организатор Лиханова Л.М. 1 ст

Педагог по предмету

"Физкультура и

основы

безопасности

жизнедеятельности"

Левченков М.М. 2 час

Педагог по предмету

"Технология"

Косенкова М.И. 4 час

Педагог по предмету

"Математика и

информатика"

Якимова С.М. 3 час

Педагог по предмету

"Математика и

информатика"

Ханнанов Т.А. 10 час

mailto:school_9safonovo@mail.ru
https://saf-school9.gosuslugi.ru/

Педагог по предмету

"Физкультура и

основы

безопасности

жизнедеятельности"

Фирстова Н.Н. 4 час

Итого 23 час

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                                          Л.В. Тимашкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" Г.
САФОНОВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, Тимашкова Любовь Владимировна,
директор

16.09.24 10:34 (MSK) Сертификат A9A2844B64B45CA56F8B41DB1ED4F8E8